UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINE 1 E DO REITOR

ATO DA REITORIA N° .1 	195

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o disposto no Inciso IV,

Art. 18, Seção 1, do Estatuto da UnB publicado no D. O. U. n° 07, de 11.01.94, e tendo

em vista o constante do MIEMO.DCE SIN°, datado de 14.09.95,

RESOLVE:

Designar os Estudantes JOSÉ DIAS DE SOUZA ( 91/04241) e ROGÉRIO

VIEIRA DE SOUSA (matrícula 95/27877) às funções de membros efetivos, junto ao

Conselho de Administração, representando os discentes dos cursos de graduação da

• 	Universidade de Brasília, a partir de 20.09.95.

Brasília, 	& de setembro de 1995.

JOÃOLAUDIO TODOROV

Reitor

c.c: GRE/VRT/DCE/SOC/ACS/SCA.